Pomnichowo zaleś.

Pomiedłów

SGKP VIII, s. 745.

Pomiedłówek - most na Wkrze.

Pomiedłowo, kt par. mur.

351 m + 48 m nkwz. [399 m \approx 13 $\frac{1}{3}$ w]

[= Pomnichowo, = na Wkrze]

zalicz. KCP
~~1055~~

Nauchre^{fl.} transitus

[1055 - (ca 1155)] (?), XIII w

[nadanie dla Mogilna]

Bol. contulit --- transitus Nauchre, in Visna et in
Maerov ---

Koch, w. 22. Lit. interpol.

[Pomnichowo]

~~zahr~~
Now

transitus

Nawchse in Sina et in
"Macov" ([ok. 1070])

(= "Nawew 2. Wkro. 42.")

Breimack u. Panisko Miectawo, ?

(na podstawie kod. Mar. Kod.,
rozwiązanie ^{mierupetne} ~~tradycyjne~~, "bez zwrócenia
uwagi, że Naków nie leży nad Nawwis,
lecz wskazuje jednak obou możliwości Wkro,
co odnotet poprzednio Arnold?
[w rzeczywistości zapewne = Pomnichowo nad Wkro, Aw.]

Pahr
Now

Pomnichow

(1161) 1417, 1446, 1504.

[Bol. K₂ dz - kasienolci P.M. w Czerwikow]

-- P - cum omnibus pariter appendentibus, ^{Komsina...} (Parlin....)

Koch nr. 87 (= oys. br. z r. 1417)

Pav. N. Miasto

zakr.

Pomnychow (1161, 1296)

confirmatio iurium monasterii in
Czynnenski.

Dux dat eidem monasterio:

Zasowoy cum appendiciis

P.

"

"

Comsina

"

"

partim cum

Radosschewoyze,

forum scilicet Zuzelam cum tabernaculis
et transitu, Zolkyra.

MR9, 1924

Per. 1840 / v. 100w. 1840

Pomnychowo (1161, 1496)

(zob. Cyrwenst)

MK 18, 85^v.

zabr.
Hors /

Pamnitchowo

(v. 1246); XV ^{kap.} [1483]

AD millesimo ducentesimo quadragesimo sexto,
Henr. Abbas, Bernardus prepositus, privilegium theloni
de P. per discessum paganorum perditum ^(et sublatum) in presen-
cia ^{tuus} Boleslai [restaurant] restauramus (sic).

Cuius tenor et contentus est requisita per totam Viciniam,
rescribendo, que sic fuit: (sequitur littera n. 88). Et ut hoc apud
posterum ratum et firmissimum teneatur, appensione sigilli d. n. s. Boleslai
presentem paginam roboramus.

Koch. n. 464 = Metr. Kov. i Kopiar. Czern. XV-XVI v.
= MK IX, f. 756v. verte

~~potwierdzenie~~ dok potwierdzenie 1483, wznany przez kancelarię kr. za nie
podlegającym.

stawki celne: Koch. nr 88, datuje (póź 1161 - ante 1241)

Curvus cum sale decem capita salis, transductorum duo capita.
Si quis curvus procedit pro sale, det denarium. Si fuerit
vacuus curvus, det denarium pro curvu. Si habuerit pecus,
det duos; si fuerint altera, dentur triginta, ductori duodecim.
Si ducuntur animalia ad vendendum, pro duobus denarius
datur. Si transibit familia venalis, sex datur. Si transibit
curvus cum panno, et fuerint duo equi, duodecim denari
datur. Si transibit navis cum sale, L^{ta} capita datur;...